



INSTYTUT EWANGELIZACJI ŚWIATA  
ICPE MISJA POLSKA

Lublin, 3 czerwca 2019

## REKOMENDACJA

### **„Kursu Przemiany Myślenia” prowadzonego przez dr Annę Saj**

„Kurs Przemiany Myślenia” jest inicjatywą podjętą przez Annę Saj, doktora teologii, koordynatorkę Misji Polskiej Instytutu Ewangelizacji Świata (Institute for World Evangelisation - ICPE Mission), który jest międzynarodowym stowarzyszeniem wiernych na prawie papieskim (zob.: <http://www.icpe.org/>).

Dr Anna Saj, żona, matka sześciorga dzieci, jest zaangażowana w działalność ewangelizacyjną od ponad 30 lat; w 1997 r. zainicjowała w Polsce Posługę Kobiet Katolickich „Magnificat”. Ja, niżej podpisany, ks. Sławomir Pawłowski SAC (pracownik naukowo-dydaktyczny KUL, opiekun duchowy Instytutu Ewangelizacji Świata – Misja ICPE w Lublinie z nominacji metropolity lubelskiego, abpa Stanisława Budzika), zaświadczam o katolickim charakterze nauczania i posługi dr Anny Saj, i uważam ją za wzorowy przykład apostołskiego zaangażowania świeckich w Kościele.

„Kurs Przemiany Myślenia” jest prowadzony na podstawie książki dr Anny Saj *Metamorfoza umysłu* (Lublin 2018). Porusza ona ważny temat *metanoi* i jest próbą przypomnienia chrześcijanom ich własnych skarbów. Jej celem jest przywrócenie wierzącym w Chrystusa tego, co zawłaszczyły niechrześcijańskie nurty rozwoju osobowości i tzw. pozytywnego myślenia. Książka jest poprzedzona wstępem Magdaleny Buczek, założycielki Podwórkowych Kółek Różańcowych Dzieci; oto fragment: „Jestem pewna, że [książka] powstała pod natchnieniem Ducha Świętego i z Jego woli. Podpisuje się pod każdym zdaniem, napisanym przez panią dr Annę Saj, która jest mi bardzo bliska”.

Z całym przekonaniem rekomenduję „Kurs Przemiany Myślenia”.

*ks. Sławomir Pawłowski SAC*

/ks. dr hab. Sławomir Pawłowski SAC, prof. KUL/

e-mail: [pawlow@kul.pl](mailto:pawlow@kul.pl)



[www.noc.chwaly.pl](http://www.noc.chwaly.pl)

[www.armiadzieci.pl](http://www.armiadzieci.pl)

[www.szkoladucha.pl](http://www.szkoladucha.pl)

20-704 Lublin, ul. Wojciechowska 40, +48 607 055 034